
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2326/2011

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias,

R E S O L V E

Relotar, a partir de 01 de julho de 2011, os servidores, conforme abaixo discriminado:

AUDOLINO  DA  COSTA  VIEIRA -  Assistente  em  Administração,  na  Pró-Reitoria  de 

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal;

 RAIMUNDO DEOCLECIANO GARCIA LEMOS – Assistente em Administração, na Pró-

Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal;

LEILA SELMA RAPOSO FIGUEIREDO – Pedagogo da Secretaria Geral da Reitoria;

SILVIA CRISTINA FURTADO PEREIRA – Assistente em Administração na Pró-Reitoria de 

Administração;

ROSANGELA RITA MIRANDA CAVALEIRO – Assistente em Administração, no Instituto 

de Tecnologia;

CELSO HIGINO GRELO GONCALVES – Assistente em Administração, no Instituto de 

Ciências Biológicas;

TAKASHI NAGANO – Técnico em Cinematografia, na Pró-Reitoria de Administração;

PAULO DE JESUS SARMANHO DOS SANTOS FREIRE – Analista de Tecnologia da 

Informação, na Assessoria de Educação a Distância;

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de julho de 2011.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria.


	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 2326/2011
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas


